Vf-4i 	PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 530/2020
Garça, 13 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0766/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Disponibilidade 	do 	medicamento

"Omeprazol" na Farmácia Central.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, o medicamento em questão é provisionado pelo

Programa Estadual Dose Certa que, na oportunidade, está em atraso para a

entrega. Porém, o Município tem realizado a compra para suprir o déficit, a qual está

no prazo para que seja entregue pela empresa vencedora.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL S Ó3S  SANTOS
Pref to Mu icip

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°  .-66  -2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há disponível

para distribuição na rede municipal de saúde, através da Farmácia Central, o medicamento

OMEPRAZOL. Em caso negativo, quando será reestabelecido o fornec nto?

Sala das 	05 de iiçubro c.2120.

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Galva — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br